
AjĚ MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

Dokončení integrace rozhraní mezi
Proxio a eSpis dle NSESSS

Pro:

Městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80Ď, 140 46 Praha 4
IČ: 00063584

Nabídku předkládá:

MARBES CONSULTING s. r. o.

se sídlem Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň

IČ: 25212079

Kontaktní osoba:

Tel.: + 420
Mob.: +420
E-mail:

Nabídka číslo: MNP-008/21
Vydáno dne: 24. května 2021

Platnost nabídky: 30. června 2021

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru, je určen výhradně pověřeným pracovníkům zadavatele
a jako takový nesmí být bez předchozího souhlasu autora kopírován ani předán třetí fyzické nebo právnické osobě.

ÚMČ Praha 4, MNP-008/21 Nabídka na „Dokončení integrace rozhraní mezi Proxio a eSpis dle NSESSS" 1



raf1'MARBESCONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

Obsah

1 Identifikace uchazeče.............................................................................................................................................3

2 Předmět a rozsah nabídky.....................................................................................................................................4

2.1 Celkový rozsah integrace dle NSESSS.............................................................................................................4

2.2 Rozsah nabídky Dokončení integrace mezi PROXIO a spisovou službou....................................................6

3 Cenové a platební podmínky.................................................................................................................................6

4 Kontakty..................................................................................................................................................................6

ÚMČ Praha 4, MNP-008/21 Nabídka na „Dokončení integrace rozhraní mezi Proxio a eSpis dle NSESSS" 2

a MARBES rf1' CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

Obsah

1 Identifikace uchazeče.............................................................................................................................................3

2 Předmět a rozsah nabídky.....................................................................................................................................4

2.1 Celkový rozsah integrace dle NSESSS.............................................................................................................4

2.2 Rozsah nabídky Dokončení integrace mezi PROXIO a spisovou službou....................................................6

3 Cenové a platební podmínky.................................................................................................................................6

4 Kontakty..................................................................................................................................................................6

ÚMČ Praha 4, MNP-008/21 Nabídka na „Dokončení integrace rozhraní mezi Proxio a eSpis dle NSESSS" 2



MARBES
VV CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

1 Identifikace uchazeče

Obchodní firma: MARBES CONSULTING s. r. o.

Sídlo: Brojova 16, 326 00 Plzeň

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, číslo vložky 8963

IČ: 25212079

DIČ: CZ 25212079

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněná osoba:

Mob.: +420
Spojení:

Kontaktní osoba:

Mob.: +420
Spojení: e-mail:

V Plzni dne: 24. 5. 2021

vedoucí projektu podpory

ÚMČ Praha 4, MNP-008/21 Nabídka na „Dokončení integrace rozhraní mezi Proxio a eSpis dle NSESSS' 3



x-./ MARBES|rV CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

2 Předmět a rozsah nabídky
Obsahem nabídky společnosti MARBES CONSULTING s.r.o. je poskytnout Objednateli služby spojené
s implementací integrace rozhraní mezi PROXIO a eSpis dle NSESSS. Tato potřeba vychází ze skutečnosti, kdy
vstoupil v účinnost nový národní standard pro elektronické systémy spisové služby (dále jen NSESSS) oznámený
ve věstníku MVČR pod VMV čá. 57/2017 (část II), který mimo jiné zavádí povinnost integrovat agendové systémy
se systémem spisové služby (dále jen ESSL) prostřednictvím rozhraní definovaném v uvedeném standardu.

Společnosti MARBES CONSULTING s.r.o. šije vědoma skutečnosti, že ÚMČ Praha 4 se již několik let systematicky
na přechod informačních systémů na standard NSESSS aktivně připravuje, proto tato nabídka služeb, spojených
s implementací integrace rozhraní mezi PROXIO a eSpis dle NSESSS, zohledňuje již provedené práce úřadu na
kontrole stavu produkčních dat úřadu v souvislosti s přechodem na NSESSS letos a v minulých letech.

2.1 Celkový rozsah integrace dle NSESSS
Rozsah služeb definovaných v NSESSS pokrývá většinu rozsahu stávající integrace. Nejvýznamnější rozdíly jsou
uvedeny v následujících bodech.

Principy integrace

Požadované základní principy integrace vycházejí z definice NSESSS.

•
•

ÚMČ Praha 4, MNP-008/21 Nabídka na „Dokončení integrace rozhraní mezi Proxio a eSpis dle NSESSS" 4



A>J MARBESrrl CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

•

•

•

•

Rozsah služeb rozhraní

Rozsah služeb definovaných v NSESSS pokrývá většinu rozsahu stávající integrace. Nejvýznamnější rozdíly jsou
uvedeny v následujících bodech.

Celkový rozsah integrace dle NSESSS zahrnuje:

ÚMČ Praha 4, MNP-008/21 Nabídka na „Dokončení integrace rozhraní mezi Proxio a eSpis dle NSESSS" 5



MARBESrjr CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

2.2 Rozsah nabídky Dokončení integrace mezi PROXIO a spisovou službou
Společnosti MARBES CONSULTING s.r.o. šije vědoma skutečnosti, že ÚMČ Praha 4 se již několik let systematicky
na přechod informačních systémů na standard NSESSS aktivně připravuje, proto tato nabídka služeb, spojených
s implementací integrace rozhraní mezi PROXIO a eSpis dle NSESSS, zohledňuje již provedené práce úřadu na
kontrole stavu produkčních dat úřadu v souvislosti s přechodem na NSESSS letos a v minulých letech.

Dokončení integrace mezi PROXIO a spisovou službou zahrnuje:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

3 Cenové a platební podmínky
Nabídková cena činí 135 000,- Kč bez DPH a tento rozsah prací bude realizován nad rámec předplaceného objemu
prací dle odstavce 4.4 stávající smlouvy o poskytování provozní podpory systému PROXIO číslo 2019/0775/OHOS
ze dne 17. 7. 2019.

Cena bude fakturována po akceptaci díla. Faktura bude vystavena se 14denní lhůtou splatnosti a její přílohou bude
akceptační protokol podepsaný odpovědnou osobou ÚMČ Praha 4.

4 Kontakty

projektový
mobil:+420 email:

ÚMČ Praha 4, MNP-008/21 Nabídka na „Dokončení integrace rozhraní mezi Proxio a eSpis dle NSESSS' 6


